HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM

HM/NIA

03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024

HM/NIA

10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024

HM/NIA

17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024

HM/NIA

ENQZIZ ZOMATEIQN KAANAGOZOAIPIZEQZ ATTIKHZ

MPQTOMAMAAAKH 42 & YAPAZ 4, 11147, TANATZI
THA: 2102932220, 2102932333 - FAX: 2102932220
Email: info@eska.gr - Website: eska.gr

B' KATHIOPIA ANAPQN 1og OMIAOZ

In ATQONIXZTIKH

rHNEAO QPA ATrQNA:z

BPINAHZZIQN 20:30 BPIAHZXIAKOZ AO - AO IPIZ METPOYMNOAHZ
lo AXAPNQN 21:30 AXAPNHX AOM - AON MAAATIANHZ
FAYKQN NEPQN 21:30 T'Z TAYKQN NEPQN - NEOI AO AMYNTAZ
2MAPTAKOZ ZE®YPIOY 21:30 Tz APTEMIZ AXAPNQN - M2 QPQMNOY

MOAITEIAZ KA. 21:30 AO EKAAHX - AO APHX METPOYMNOAHZ
T. MATMATEQPTIOY 21:45 AO KAPEA - OAYMIMIAZ NANATOY
AT.IEPOGEQY (XQPA®A) 21:45 AMZ OIAINTMOZ - AE MENTEAHZ

2n AFQNIZTIKH

rHNEAO QPA AIrQNAZz

Al TPIAAOZ KA. 20:30 AO IPIZ METPOYMNOAHZ - Al OIAINNOZ
QPQIIOY KA. 21:00 Iz QPQNOY - F'Z FTAYKQN NEPQN
INIOY KA. A" (I'. AIOZHZ) 21:30 AON NMAAATIANHZ - BPIAHZZIAKOZ AO
MNANAroy 21:30 OAYMIAZ MAMAroy - 'Z APTEMIZ AXAPNQN
20 AHM. XXOA. MENTEAHZ 21:30 AETMENTEAHZX - AO EKAAHZ
YMHTTOY 22:00 NEOI AO AMYNTAX - AXAPNHZ AOM
METPOYMOAHZX KA. 22:00 AO APHZ METPOYTOAHZX - AO KAPEA

3n ATQNIZTIKH

rHNEAO QPA AIQNAZ

BPIAHZZIQN 20:30 BPIAHXXIAKOX AO - NEOI AO AMYNTAZ
AT.TPIAAOZ KA. 20:30 AO IPIZ NETPOYMNOAHZ - AON MAAATIANHZ

lo AXAPNQN 21:30 AXAPNHZ AOM - ['Z QPQMNOY

FAYKQN NEPQN 21:30 Tz FAYKQN NEPQN - OAYMMNIAZ MATAroy
2MAPTAKOZ ZE®YPIOY 21:30 Tz APTEMIZ AXAPNQN - AO APHZ NETPOYMOAHZ
MOAITEIAZ KA. 21:30 AO EKAAHZX - Al OIAINNOZ

T. MATMATEQPTIOY 21:45 AO KAPEA - AE MENTEAHX

rHNEAO

4n ATQONIZTIKH

QPA AIrQNA:z

ZKOP
62 - 46
59 - 49
75 - 65
71 - 64
64 - 89
86 - 61
62 -63

ZKOP
43 - 57
66 - 63
64 - 80
88 - 65
70 - 67
67 - 66
76 -77

ZKOP
80-79
69 - 77
65 - 57
75-179
57-71
71-76
67 - 62

ZKOP



Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Nne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024

HM/NIA

31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024

HM/NIA

07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024

HM/NIA

14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024

HM/NIA

21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024

QPQIIOY KA.

MNANAroy

20 AHM. XOA. MENTEAHZ
MOAITEIAY KA.
AT.IEPOGEQY (XQPA®A)
METPOYMOAHZ KA.
YMHTTOY

FHMEAO

BPINHZZIQN

Al TPIAAOZ KA.

1o AXAPNQN

FAYKQN NEPQN
2MAPTAKOZ ZE®YPIOY
INIOY KA. A" (I'. AIOZHZ)
T. MAMNATEQPTIOY

FHMNEAO

QPQIIOY KA.

20 AHM. 2XOA. MENTEAHZ
MOAITEIAZ KA.

MNANAroy

AT.IEPOGEQY (XQPA®A)

T. MAMATEQPTIOY
METPOYMNOAHZX KA.

rHNEAO

BPINHZZIQN

AT TPIAAOZ KA.

1o AXAPNQN

FAYKQN NEPQN
2MAPTAKOZ ZE®YPIOY
INIOY KA. A" (I'. AIOZHZ)
YMHTTOY

FHMEAO

MOAITEIAZ KA.
2MAPTAKOZ ZE®YPIOY

20 AHM. XXOA. MENTEAHZ
MNANAroy

AT.IEPOGEQY (XQPA®A)

T. MANATEQPTIOY

21:00
21:30
21:30
21:30
21:45
22:00
22:00

rz QPQMoy

OAYMTIIIAL MAMAIoY

AE MENTEAHZ

AO EKAAHX

AMZ ®IAINNOZ

AO APHZ METPOYMOAHZ
NEOI AO AMYNTAZ

- BPIAHZZIAKOZ AO

- AXAPNHZ A®M

- I'Z APTEMIZ AXAPNQN
- AO IPIZ METPOYTOAHZ
- AO KAPEA

- 'Z TAYKQN NEPQN

- AON NAAATIANHZ

5n ATQNIZTIKH

QPA AIrQNAz

20:30 BPIAHZZIAKOZ AO - OAYMMIAZ NANATOY
20:30 AO IPIZ METPOYMNOAHZ - NEOI AO AMYNTAZ
21:30 AXAPNHZ A®oM - AO APHX METPOYMNOAHZ
21:30 TZ FAYKQN NEPQN - AE MENTEAHZ

21:30 T'Z APTEMIZ AXAPNQN - AMZ ®IAINNOZ

21:30 AON NAAATIANHZ - M2 QPQMNOY

21:45 AO KAPEA - AO EKAAHZ

6n ArQNIZTIKH

QPA

21:00
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00

ATQNAZz

rz QPQMNoyY - NEOlI AO AMYNTAZ

AE MENTEAHZ - AXAPNHZ A®M

AO EKAAHZ - 'Z APTEMIZ AXAPNQN
OAYMTIIAZ MAMAIoY - AON NAAATIANHZ
AMZ SIAIMNMNOZ - F'Z TAYKQN NEPQN

AO KAPEA - AO IPIZ METPOYMNOAHZ

AO APHX METPOYMNMOAHZ - BPIAHZZIAKOZ AO

7n ATQNIZTIKH

QPA AIQNAz

20:30 BPIAHZZIAKOZ AO - AE MENTEAHZ

20:30 AO IPIZ METPOYMNOAHZ - M2 QPQMNOY

21:30 AXAPNHZ AOM - AMZ ®IAINNOZ

21:30 I'Z FAYKQN NEPQN - AO EKAAHZ

21:30 T'Z APTEMIZ AXAPNQN - AO KAPEA

21:30 AON NAAATIANHZ - AO APHZ METPOYMNOAHZ
21:45 NEOI AO AMYNTAZ - OAYMIMIAZ NANATOY

8n AFrQNIZTIKH

QPA

21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45

ATQNAZz

AO EKAAHZ

'Y APTEMIZ AXAPNQN
AE MNMENTEAHZ
OAYMTIIIAL MAMAroY
AMZ OIAINNOZ

AO KAPEA

- AXAPNHZ A®M

- AO IPIZ METPOYTOAHZ
- AON NAAATIANHZ

- I'Z QPQMNOY

- BPIAHZZIAKOZ AO

- ['Z TAYKQN NEPQN

52-63
76 - 67
70 - 48
74 - 59
56 - 49
67 - 48
61 - 69

ZKOP
83 - 86
70 - 86
74 - 67
43 -74
54 - 65
70 - 59
68 - 61

ZKOP
71-98
78 - 50
79 - 67
50 - 48
61-51
70 - 47
62 - 68

ZKOP
71-74
66 - 57
56 - 40
72 -70
59 - 80
81 -62
94 - 67

ZKOP
59-74
50-52
67 -53
97 - 69
67 - 64
84 - 65



HM
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM

HM/NIA
21/11/2024

HM/NIA

28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024

HM/NIA

05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024

HM/NIA

12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024

HM/NIA

19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024

HM/NIA

FHNEAO
METPOYMOAHZX KA.

rHNEAO

BPINHZZIQN

AT TPIAAOZ KA.
QPQIIOY KA.

1o AXAPNQN

FAYKQN NEPQN

INIOY KA. A" (I'. AIOZHZ)
YMHTTOY

rHNEAO

2MMAPTAKOZ ZE®YPIOY
FAYKQN NEPQN

INIOY KA. A" (I'. AIOZHZ)
20 AHM. XXOA. MENTEAHZ
T. MATMATEQPTIOY
AT.IEPOGEQY (XQPAO®A)
METPOYMNOAHZ KA.

rHNEAO

BPIAHZZIQN

Al TPIAAOZ KA.
QPQrIOY KA.

lo AXAPNQN

INIOY KA. A' (I'. AIOZHZ)
MNANAroy

YMHTTOY

rHNEAO

FAYKQN NEPQN

1o AXAPNQN

>2MAPTAKOZ ZE®YPIOY
MOAITEIAZ KA.

20 AHM. 2XOA. MENTEAHZ
T. MAMATEQPTIOY
AT.IEPOGEQY (XQPA®A)

FHNEAO

QPA AIrQNA:z

22:00 AO APHZ METPOYMNOAHZX

- NEOlI AO AMYNTAZ

9n AFQNIZTIKH

QPA AIQNAz

20:30 BPIAHZZIAKOZ AO - AO EKAAHZ

20:30 AO IPIZ METPOYTOAHZ - OAYMIMIAZ NANATOY
21:00 Tz QPQroy - AO APHX METPOYMNOAHZ
21:30 AXAPNHZ AOM - AO KAPEA

21:30 TZ FAYKQN NEPQN - 'Z APTEMIZ AXAPNQN
21:30 AON NAAATIANHZ - AMZ OIAINNOZ

21:45 NEOI AO AMYNTAZ - AE MENTEAHZ

10n ATQNIXZTIKH

QPA

21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00

ATQNAZz
'z APTEMIZ AXAPNQN
'YX TAYKQN NEPQN

- AXAPNHZ AOM
- AO IPIZ METPOYTMOAHZ

AO EKAAHX - AON NAAATIANHZ
AE MNMENTEAHZ - I'Z QPQMNOY

AO KAPEA - BPIAHZZIAKOZ AO
AMZ OIAINNOZ - NEOI AO AMYNTAZ

AO APHZ METPOYMOAHZ - OAYMIMIAZ MATAIoYy

11ln ATQNIXZTIKH

QPA AIrQNAZz

20:30 BPIAHZZIAKOZ AO - 'Z APTEMIZ AXAPNQN
20:30 AO IPIZ METPOYMNOAHZ - AO APHZ NETPOYMOAHZ
21:00 rz QpQnoy - Az OIAINNOZ

21:30 AXAPNHZ AOM - FZ FTAYKQN NEPQN
21:30 AON TAAATIANHZ - AO KAPEA

21:30 OAYMIIAX MAMAroy - AE TIENTEAHZX

21:45 NEOI AO AMYNTAZX - AO EKAAHZ

12n ATQNIXTIKH

QPA

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45

ArQNAz

'~ FTAYKQN NEPQN
AXAPNHZ A®M

'z APTEMIZ AXAPNQN

- BPIAHZZIAKOZ AO
- AO IPIZ TMETPOYTIOAHZ
- AON NAANATIANHZ

AO EKAAHZ - I'Z QPQMNOY

AE MENTEAHZ - AO APHZ MNETPOYMNOAHZ
AO KAPEA - NEOI AO AMYNTAZ

AMNZ OIAIMNOZ - OANYMMIAZ MAMATIoy

13n ATQNIXTIKH

QPA AIrQNA:z

ZKOP
77 - 62

ZKOP
82 -69
63 - 66
58 - 81
50 - 65
83 -68
82-78
79 -170

ZKOP
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

ZKOP



Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Nne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

HM/NIA

16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025

HM/NIA

23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025

HM/NIA

30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025

HM/NIA

06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025

BPINHZZIQN

AT TPIAAOZ KA.
QPQIOY KA.

INIOY KA. A" (I'. AIOZHZ)
MAMNAroy

YMHTTOY
METPOYMOAHZ KA.

rHNEAO

Al TPIAAOZ KA.

QPQIIOY KA.

INIOY KA. A' (I'. AIOZHZ)
MNANAroy

20 AHM. XXOA. MENTEAHZ
YMHTTOY

METPOYTMOAHZ KA.

FHNEAO

BPINHZZIQN

1o AXAPNQN

FAYKQN NEPQN
2MNAPTAKOZ ZE®YPIOY
MOAITEIAZ KA.

T. NMAMNATEQPTIOY
AT.IEPOGEQY (XQPAODA)

rHNEAO

QPQIIOY KA.

MNANAroy

20 AHM. XXOA. MENTEAHZ
INIOY KA. A' (I'. AIOZHZ)
YMHTTOY

AT.IEPOGEQY (XQPA®A)
METPOYMNMOAHZ KA.

rHNEAO

BPIAHZZIQN

Al TPIAAOZ KA.

1o AXAPNQN

FAYKQN NEPQN
>MMAPTAKOZ ZE®YPIOY
INIOY KA. A' (I'. AIOZHZ)

20:30

BPINHZZIAKOZ AO - AXAPNHZ AOM

20:30 AO IPIZ TIETPOYTIOAHX - AE MENTEAHZ
21:00 Tz QPQrioy - AO KAPEA
21:30 AON MAAATIANHZ - 'X TAYKQN NEPQN
21:30 OAYMMIAZ NAMNAIoY - AO EKAAHZ
21:45 NEOI AO AMYNTAZ - 'Z APTEMIZ AXAPNQN
22:00 AO APHZ METPOYMOAHZ - Al ®IAINNOZ
14n ATQNIZTIKH
QPA AIQNAZz
20:30 AO IPIZ METPOYMOAHZ - BPIAHZZIAKOZ AO
21:00 Iz QPQMOY - 'Z APTEMIZ AXAPNQN
21:30 AON MAAATIANHZ - AXAPNHZ AOM
21:30 OAYMIMIAZ NANAroy - AO KAPEA
21:30 AE NENTEAHZ - Al ®IAINNOZ
21:45 NEOI AO AMYNTAZ - 'X TAYKQN NEPQN
22:00 AO APHZX MNMETPOYTOAHZ - AO EKAAHZ
15n ATQNIZTIKH
QPA AIrQNA:z
20:30 BPIAHZZIAKOZ AO - AON MAAATIANHZX
21:30 AXAPNHZ A®OM - NEOI AO AMYNTAZ
21:30 T2 TAYKQN NEPQN - Mz QPQMoY
21:30 T2 APTEMIZ AXAPNQN - OAYMIMIAZ NANATOY
21:30 AO EKAAHZ - AE MENTEAHZ
21:45 AO KAPEA - AO APHX METPOYMNOAHZ
21:45 AIZ OIAIMMNOZ - AO IPIZ METPOYMNMOAHZ
16n ATQNIXTIKH
QPA ArQNAz
21:00 Iz QpPQroy - AXAPNHZ AOM
21:30 OAYMIIAL MAMAIoyY - I'Z TAYKQN NEPQN
21:30 AE MENTEAHZ - AO KAPEA
21:30 AON MAAATIANHZ - AO IPIZ METPOYMNOAHZ
21:45 NEOI AO AMYNTAZ - BPIAHZZIAKOZ AO
21:45 AMNZ OIAINTMOZ - AO EKAAHZ
22:00 AO APHZ NETPOYTOAHZ - I'Z APTEMIZ AXAPNQN
17n ATQNIZTIKH
QPA ArQNA:z
20:30 BPIAHZZIAKOZ AO - F'Z QPQMOoY
20:30 AO IPIZ METPOYMNOAHZ - AO EKAAHZ
21:30 AXAPNHZz AOM - OANYMMNIAZ MATAroy
21:30 Tz FTAYKQN NEPQN - AO APHZ NETPOYMOAHX
21:30 Tz APTEMIZ AXAPNQN - AE TIENTEAHX
21:30 AON TAANATIANHZ - NEOI AO AMYNTAZ

O O O o o o o
1
O O O o o o o

ZKOP
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0



HM
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM

HM/NIA
06/02/2025

HM/NIA

13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025

HM/NIA

20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025

HM/NIA

27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025

HM/NIA

06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025

HM/NIA

rHNEAO
T. NANATEQPTIOY

rHNEAO

QPQIIOY KA.

MANAroy

20 AHM. XOA. MENTEAHZ
MOAITEIAZ KA.
AT.IEPOGEQY (XQPA®A)
YMHTTOY

METPOYMNMOAHZ KA.

rHNEAO

BPIAHZZIQN

Al TPIAAOZ KA.

1o AXAPNQN

FAYKQN NEPQN
>[MAPTAKOZ ZE®YPIOY
INIOY KA. A" (I'. AIOZHZ)
YMHTTOY

rHNEAO

QPQIIOY KA.

20 AHM. 2XOA. MENTEAHZ
MOAITEIAZ KA.

MNANAroy

AT.IEPOGEQY (XQPA®A)

T. MATMATEQPTIOY
METPOYMOAHZX KA.

rHNEAO

BPIAHZZION
ATr.TPIAAOZ KA.
QPQIIOY KA.

1o AXAPNQN

FAYKQN NEPQN

INIOY KA. A' (I'. AIOZHZ)
YMHTTOY

rHNEAO

QPA
21:45

18n

QPA

21:00
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00

19n

QPA

20:30
20:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45

20n

QPA

21:00
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00

21n

OPA

20:30
20:30
21:00
21:30
21:30
21:30
21:45

22n
QOPA

ArQNAZz
AO KAPEA

ATQNIZTIKH

ATQNAZz

'z QPQMNoy

OAYMITIAY MAMAIoY

AE MENTEAHZ

AO EKAAHZ

AMZ SIAINMNOZ

NEOI AO AMYNTAZ

AO APHZ METPOYMOAHZ

ATQONIZTIKH

ArQNAz
BPIAHZZIAKOZ AO

AO IPIZ TIETPOYTMOAHZ
AXAPNHZ AOM

'YX TAYKQN NEPQN

'YX APTEMIZ AXAPNQN
AON TMAANATIANHZ
NEOI AO AMYNTAZ

ATQONIZTIKH

ATQNAZz

rz QPQMoy

AE MENTEAHZ

AO EKAAHZ

OAYMTIIAZ MAMAIoY
AMZ OIAINMNOZ

AO KAPEA

AO APHX METPOYMNMOAHZ

ATQNIZTIKH

ArQNAZz
BPIAHZZIAKOZ AO

AO IPIZ TIETPOYTOAHZ
'z QPQIoYy

AXAPNHZ AOM

'Z TAYKQN NEPQN
AON MAAATIANHZ
NEOI AO AMYNTAZ

ATQONIZTIKH

ATQNAz

- A ®IAINNOZ

- AON NAANATIANHZ

- BPIAHZZIAKOZ AO

- I'Z TAYKQN NEPQN

- AO KAPEA

- 'Z APTEMIZ AXAPNQN
- AO IPIZ METPOYMNOAHZ
- AXAPNHZ A®oM

- AO APHZ NETPOYMOAHZ
- AO KAPEA

- AE MENTEAHZ

- AlX ®IAINNOZ

- AO EKAAHZ

- OAYMIMIAZ TATATIoY

- ['Z QPQMNOY

- AO IPIZ METPOYMNOAHZ
- BPIAHZZIAKOZ AO

- F'Z TAYKQN NEPQN

- NEOI AO AMYNTAZ

- AXAPNHZ AOM

- I'Z APTEMIZ AXAPNQN
- AON NAANATIANHZ

- A ®IAINNOZ

- I'Z APTEMIZ AXAPNQN

- OAYMMIAZ TATATIoY

- AO EKAAHZ

- AO KAPEA

- AE MENTEAHZ

- AO APHZ NETPOYMOAHZ

ZKOP
0-0

ZKOP



Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Nne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

HM
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne
Mne

13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025

HM/NIA

20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025

HM/NIA

27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025

HM/NIA

03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025

HM/NIA

10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025

MOAITEIAY KA.
2MAPTAKOZ ZE®YPIOY
MANAroy

20 AHM. 2XOA. MENTEAHZ
T. NMAMATEQPTIOY
AT.IEPOGEQY (XQPA®A)
METPOYMNMOAHZ KA.

rHNEAO

BPIAHZZIQN

Al TPIAAOZ KA.
QPQrIOY KA.

1o AXAPNQN

INIOY KA. A' (I'. AIOZHX)
MANAroy

YMHTTOY

rHNEAO

2MAPTAKOZ ZE®YPIOY
FAYKQN NEPQN
MOAITEIAZ KA.

20 AHM. 2XOA. MENTEAHZ
T. MATMATEQPTIOY
AT.IEPOGEQY (XQPA®A)
METPOYMOAHZX KA.

FHANEAO

BPINHZZIQN

AT TPIAAOZ KA.
QPQIOY KA.

INIOY KA. A" (I'. AIOZHZ)
MAMNAroy

YMHTTOY
METPOYMOAHZ KA.

rHNEAO

lo AXAPNQN

20 AHM. XOA. MENTEAHZ
FAYKQN NEPQN
2MAPTAKOZ ZE®YPIOY
MOAITEIAY KA.
AT.IEPOGEQY (XQPAO®A)

21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00

23n

QPA

20:30
20:30
21:00
21:30
21:30
21:30
21:45

24n

QPA

21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00

25n

QPA

20:30
20:30
21:00
21:30
21:30
21:45
22:00

26n
QPA

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45

AO EKAAHX

'Y APTEMIZ AXAPNQN
OAYMTIIIAY MATMAIoY

AE MNMENTEAHZ

AO KAPEA

AMZ SIAINMNOZ

AO APHZ METPOYMOAHZ

ATQONIZTIKH

AIrQNAz
BPIAHZZIAKOZ AO

AO IPIZ TIETPOYTMOAHZ
'z QPQMoY

AXAPNHZ AOM

AON MAAATIANHZ
OAYMMIAZ TATATOY
NEOI AO AMYNTAZ

ATQONIZTIKH

ATQNAZz

'z APTEMIZ AXAPNQN
'~ TAYKQN NEPQN

AO EKAAHZ

AE MENTEAHZ

AO KAPEA

AMZ OIAINMNOZ

AO APHX METPOYMNMOAHZ

ATQONIZTIKH

ATQNAZz

BPINHXZZIAKOZ AO

AO IPIZ TIETPOYTIOAHX
'z QPQMNoyY

AON TMAAATIANHZ
OAYMTIIAZ MAMAIoY
NEOI AO AMYNTAZ

AO APHZ METPOYMOAHZ

ATQONIZTIKH

ATQNAZz

AXAPNHZ AOM

AE MENTEAHZ

'~ FTAYKQN NEPQN

'~ APTEMIZ AXAPNQN
AO EKAAHZ

ATZ OIAINMOZ

- BPIAHZZIAKOZ AO

- I'Z TAYKQN NEPQN

- AO IPIZ METPOYTOAHZ
- NEOI AO AMYNTAZ

- AXAPNHZ A®M

- AON NAAATIANHZ

- F'Z QPQMNOY

- AO KAPEA

- FZ FTAYKQN NEPQN

- AE TIENTEAHZ

- 'Z APTEMIZ AXAPNQN

- AO EKAAHZ

- AO APHZ NETPOYMOAHX
- ANz ®IAINNOZ

- BPIAHZZIAKOZ AO

- AXAPNHZ A®M

- NEOI AO AMYNTAZ

- OAYMMNIAZ MATAIoy

- AON NAAATIANHZ

- I'Z QPQMNOY

- AO IPIZ METPOYTOAHZ

- 'X TAYKQN NEPQN

- AXAPNHZ AOM

- AO EKAAHZ

- 'Z APTEMIZ AXAPNQN
- Az OIAINNOZ

- AO KAPEA

- AE MENTEAHZ

- BPIAHZZIAKOZ AO

- AO IPIZ METPOYMOAHZ

- AON MNAANAATIANHZ

- NEOI AO AMYNTAZ

- OAYMIMIAZ MAMAToy

- AO APHZ NMETPOYMOAHX

o O O O O o o
1
o O O O o o o



HM HM/NIA rHNEAO QPA AIQNAz ZKOP
ME 10/04/2025 T. NAMATEQPTIOY 21:45 AO KAPEA - 'z QPQIOoY 0-0



